
  Gyvenimo aprašymas  DAIVA ŠUKYTĖ 

 © Europos Sąjunga, 2002-2015 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 1 / 3 

 
ASMENINĖ INFORMACIJA DAIVA ŠUKYTĖ 

 Aguonų g. 7-6, Vilnius 

 +37068261208  +37068261208 

 dr.daiva.sukyte@gmail.com 
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DARBO PATIRTIS

2012-05-01 Direktorė
Socialinio ir emocinio ugdymo institutas Aguonų g. 7-6, Vilnius 
Nuoseklus socialinio ir emocinio ugdymo plėtojimas ugdymo institucijose, šeimoje, 
šios srities tyrinėjimai bei socialinio ir emocinio ugdymo konsultantų rengimas.
Veiklos sritis arba ūkio šaka švietimas 

2001-09-01 - 2012-12-31 Lektorė
Lietuvos edukologijos universitetas Studentų g. 37, Vilnius 
Skaityti kursai: Neformaliojo ugdymo kursas, Įvadas į laisvalaikio specialybę, 
Sociokultūrinis ugdymas, Socialinis ir emocinis ugdymas.

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA

Baigimo metai 1996
Mokymo įstaiga Lietuvos edukologijos universitetas

Studijų lygis aukštasis universitetinis arba jam prilygintas
Studijų sritis Socialinių mokslų studijų sritis

Studijų kryptis edukologijos kryptis
Profesinė kvalifikacija socialinis pedagogas
Kvalifikacinis laipsnis Magistras arba jam prilygintas

Profesinės kvalifikacijos 
pavadinimas

Socialinių mokslų magistro laipsnis ir socialinio pedagogo kvalifikacija

Pagrindiniai dalykai, 
profesiniai gebėjimai

Socialinė pedagogika

Diplomo numeris VPU Nr.

MOKSLINIS LAIPSNIS AR 
PEDAGOGINIS VARDAS

Baigimo metai 2007
Mokymo įstaiga Lietuvos edukologijos universitetas

Mokslo sritis Socialiniai mokslai
Mokslo kryptis Edukologija

Mokslinis laipsnis ar 
pedagoginis vardas

daktaras

Pagrindiniai dalykai, 
profesiniai gebėjimai

Studijų ir tyrimų sritys: nefomalusis ugdymas, socialinė pedagogika, edukologija, 
socialinis ir emocinis ugdymas

Diplomo numeris VPU NR. 000013

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 

Gimtoji kalba lietuvių
Kitos kalbos KALBA BENDRAS KALBOS LYGIS

vokiečių Pažengęs vartotojas [B1]

anglų Pažengęs vartotojas [B2]
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Bendravimo gebėjimai Komunikavimas Socialinis įsitraukimas Santykių kūrimas Darbas bendradarbiaujant 
Konfliktų valdymas Gebėjimai ieškoti pagalbos ir ją rasti

Organizaciniai ir 
vadovavimo gebėjimai

Vadovavimas Socailinio ir emocinio ugdymo institutui, programų vystymui, komandos 
būrimui ir ptojektų įgyvendinimui

Pageidaujamam darbui 
reikalingi gebėjimai

Daugiau nei 10 metų sukaupta patirtis seminarų, susijusių su socialinio ir emocinio 
ugdymo tematika, lektorė, projektų rašymas ir įgyvendinimas, ugdymo programų, 
mokymo kursų kūrimas ir adaptavimas, socialinio ir emocinio ugdymo instruktorių 
rengimas, tyrimai susiję su socialiniu ir emociniu ugdymu mokymosi aplinkos 
vertinimu, konsultavimas dėl nuoseklaus socialinio ir emocinio ugdymo plėtojimo 
ugdymo institucijoje bei pamokoje. Nuo 2007 m. sertifikuota tarptautinių socialinio ir 
emocinio ugdymo LIONS QUEST programų instruktorė. Nuo 2013 m. sertifikuota 
tarptautinių socialinio ir emocinio ugdymo LIONS QUEST programų vyr. instruktorė.

Darbo kompiuteriu 
gebėjimai

MS Office ir Mac’OS, Adobe Prof. programos

Kiti gebėjimai Nuo 2013 m. atliekame Socialinio ir emocinio ugdymo institute Socialinių ir emocinių 
kompetencijų aplinkos (SEKA) vertinimo tyrimus mokyklose. 2015 m. dalyvavau 
Helsinkio universiteto vadovaujamo tarptautinio tyrimo projekte tyrėjų grupėje. Tyrimo 
tikslas: įvertinti socialinio ir emocinio ugdymo programos mokymų įtaką mokytojo 
kvalifikacijai. Nuo 2017 m. gegužės mėnesio konsultuoju mokyklų bendruomenes ir 
dalykų mokytojus dėl socialinio ir emocinio ugdymo integravimo. Konsultacijų tikslas – 
stebėsena ir pagalba mokytojui integruojant į pamoką SEU elementus. 
Refleksyviosios konsultacijos teiktos Kupiškio, Radviliškio ir Klaipėdos rajonų 
mokykloms. 2018 m. dalyvavau rengiant „Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 
programos skirtos mokinių socialinėms ir emocinėms kompetencijoms ugdyti 
įgyvendinimo aprašas” ir „Socialinio ir emocinio ugdymo mokykloje mokytojų 
kvalifikacijos tobulinimo programa”. Dalyvavimas bendrai finansuojamame pagal ES 
programą „Erazmus +” K3 programos eksperimentiniame projekte „Mokymasis būti: 
Socialinių, emocinių ir sveikos gyvensenos įgūdžių vertinimo praktikos bei metodikų 
plėtojimas švietimo sistemoje”. Projekto trukmė 2017-2020 m. Nuo 2013 metų 
paruošiau 9 nacionalinio lygmens socialinio ir emocinio ugdymo programos 
instruktorius Lietuvai, 4 nacionalinio lygmens socialinio ir emocinio ugdymo 
programos instruktorius Ukrainai ir vieną tarptautinį socialinio ir emocinio ugdymo 
instruktorių. 2020 m. sausio mėnesį pradėti rengti dviejų lygių socialinio ir emocinio 
ugdymo konsultantai: išorės socialinio ir emocinio ugdymo konsultantai mokykloms ir 
vidaus – mokyklos socialinio ir emocinio ugdymo konsultantai. Šiuo metu rengiu 5 
socialinio ir emocinio ugdymo konsultantus mokykloms.

Vairuotojo pažymėjimas vairuotojo B1 B kategorijos pažymėjimas nuo 2003 m. Galioja iki 2027 01 28

PAPILDOMA 
INFORMACIJA

Papildoma informacija Autorinės knygos: Slušnys L., Šukytė D. Dėmesio: paauglystė. Vilnius: Tyto alba, 
2014. Slušnys L., Šukytė D. Ką gali mokytojas. Vilnius: Tyto alba, 2016. Šukytė D. 
Socialinis ir emocinis ugdymas. Vilnius, 2016. Švietimo situacijos analizės ir kiti 
leidiniai: 1. Konsultavo rengiant Socialinis ir emocinis ugdymas. Kas tai? Kuo gali 
mums padėti? 2009, gruodis Nr. 10 (38). 2. Šukytė D. Kodėl mums turi rūpėti vaikų 
socialinė ir emocinė ugdymo aplinka? Leid.: Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 
tobulinimo, dorinio, meninio ir kūno kultūros ugdymo procese rekomendacijos. 
Švietimo aprūpinimo centras; Vilnius: 2010. 3. Parengė Patyčių problema mokykloje ir 
prevencija. Švietimo problemos analizė. 2014 rugsėjis, Nr. 7 (112). 4. Dalyvavau 
rengiant ir ruošiant lietuviškam leidimui knygą L. Weaver, M. Wilding „Penki 
įsitraukusio mokymo matmenys“, Vilnius: Socialinio ir emocinio ugdymo institutas, 
2020. 5. Bendraautorė projekto „Mokymasis būti“ metu išleisto leidinio „Metodinis 
rinkinys. Socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymui ir vertinimui mokykloje“, 2019. 
Adaptuotos socialinio ir emocinio ugdymo programų knygos: 1. LIONS QUEST 
programa „Paauglystės kryžkelės”. Vilnius: VšĮ Lions Quest Lietuva, 2011, 2019 2. 
LIONS QUEST programa „Laikas kartu”. Vilnius: VšĮ Lions Quest Lietuva, 2016. 3. 
LIONS QUEST programa „Raktai į sėkmę”. Vilnius: VšĮ Lions Quest Lietuva, 2016.17. 
4. Nuoseklaus socialinio ir emocino udgymo plėtojimas mokykloje. Vadovas ir 
priemonių rinkinys. Vilnius: VšĮ Lions Quest Lietuva, 2011. 5. Smurto ir seksualinės 
prievartos prieš vaikus prevencijos programa „Aš žinau”. Vilnius: VšĮ Lions Quest 
Lietuva, 2013. Viso 43 vnt. programos metodinių leidinių. Kita veikla: Laikinos globos 
namų ,,Atsigręžk į vaikus” steigėja. Nuo 2007 m. Karaliaus Mindaugo LIONS klubo 
narė. Nuo 2014 m. Klaipėdos rajono savivaldybės nuoseklaus socialinio ir emocinio 
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ugdymo plėtojimo strateginės grupės narė. Nuo 2016 m. Lietuvos socialinio ir 
emocinio ugdymo asociacijos narė. Nuo 2016 m. European Network for Social and 
Emotional Competence narė.


